
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Papa Michele, 0922-495212, michele.papa.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

                 

                                                                                I L    D I R I G E N T E 

 

VISTO il C.C.N.I. del 08 luglio 2020  concernente  le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale   

docente ed educativo  per l’a.s 2020/21; 

VISTO il C.I.R.  del 16 luglio 2020;  

VISTE le domande presentate dai docenti interessati; 

CONSIDERATO che per mero errore non è stata pubblicata l’ottimizzazione COE della docente Guardino 

Valentina;  

CONSIDERATO l’interesse generale della Pubblica Amministrazione al ripristino della situazione conforme 

ai principi di legalità e della correttezza amministrativa; 

 

                                                                       D I S P O N E        

    

  in autotutela, a rettifica del provvedimento N. Prot. 9191 del 26.08.2020, per l’a.s. 2020/21 

l’ottimizzazione cattedra  della seguente docente: 

 

Classe di concorso A049 

 

Cognome e nome Data e 

provincia di 

nascita 

Sede di titolarità Sede di completamento NOTE 

GUARDINO 

VALENTINA 

01/12/1981 

AG 

I.C. G.T. DA 

LAMPEDUSA 

SANTA 

MARGHERITA 

BELICE ORE 12 

I.C. S.BIVONA MENFI ORE 6  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Papa Michele, 0922-495212, michele.papa.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

 

Al sito web e all’albo; 

Al Dirigente Scolastico dell’IC G.T.  Da Lampedusa Santa Margherita Belice; 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. S. Bivona di Menfi; 

Al Dirigente Scolastico dell’IC Garibaldi Realmonte; 

Alle OO.SS LORO SEDI. 

 

 
Il Dirigente 

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2020-09-21T14:05:21+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2020-09-21T16:19:30+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0011113.21-09-2020.h.16:19




